Приложение № 2

Заведующей  МБДОУ

 «Детский сад комбинированного вида

№5 «Солнышко» г.Азнакаево
Загидуллиной Ф.А.
                                                                                   ___________________________________

___________________________________

                                                                                               ФИО родителя (законного представителя)
Заявление

Прошу принять моего ребенка ________________________________________________________________

                                                                                                                                    ФИО ребенка полностью

 группа № ____ (которую посещает ребенок)  на обучение по дополнительной общеразвивающей программе кружка «________________________________________________________________________»
с «_____» _______________ 20_____г
	Наименование документа
	подпись
	дата

	Положение об оказании платных образовательных

Услуг МБДОУ №5

	Дополнительная общеразвивающая программа кружка

Данные о ребенке:
Адрес проживания____________________________________________________________________

Даю согласие на обработку персональных данных моего/ей сына (дочери, подопечного)

                                                                                                                                                            Подпись________________    /______________________________/     «_____» _______________20  ___г